Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  № 74 «Одуванчик»
Минулиной Надежде Николаевне
Фамилия ________________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

            (родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:    _________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон_______________________

e-mail____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)
Проживающий _____________________________________________________________________________________________

Зарегистрирован ____________________________________________________________
___________________________________________________________________________

в МБДОУ № 74 «Одуванчик» в группу кратковременного пребывания на 2020 - 2021 учебный год ________________________________________________________________
(адаптационная группа или группа развития, время пребывания)
 Фамилия, имя, отчество:

 матери___________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Проживающая по адресу: ____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________
отца______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Проживающий по адресу: ____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________
 С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами, с Положением о группе кратковременного пребывания воспитанников МБДОУ № 74 «Одуванчик» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБДОУ №74 «Одуванчик», (размещенными на сайте образовательной организации)  правилами обработки персональных данных  воспитанников, ведущейся в ДОУ, ознакомлен(а):

_____________________________________________________________________
                            Подпись
                                (расшифровка подписи)
Ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка по дороге в МБДОУ № 74 и из него несут родители /законные представители и лица, их заменяющие/.

 с записью ознакомлен(а): _____________________________________________________

 Дата «______»__________20_____г.               Подпись _____________________________